.4

§i
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69 lO0O1 -24

PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 428t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja
'oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar pintura externa da Unidade de Saúde da

Família João Mallaman, pois se encontra em péssimas condições.

Pns
Vere dora

LEITURA NO EX

REALIZADA EM

PEDIENTE a sessÃo oRDINÁRIA

OESPACHO :

DRESIOEN

O SECR

2'SECR

Av. Eng. Nicotau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

e-mail : ca ma ra poÍtof errei ra@ca ma raPoftof ê rrci n -sP,gov' br

Ánro'
]

Plenário Syrío Ignátios, 14 de abril de 2023.

CAMARA MUNICIPAL DÉ PORTO FERREIRA